ÔNUS: A PENHORA dos bens encontra-se no ID. 85641818 dos autos.  

DEPOSITÁRIO FIEL: O executado. 

VALOR ATUALIZADO DA AÇÃO: R$ 154.595,09, em julho de 2021, a ser atualizado 

quando do efetivo pagamento 

TOTAL DA AVALIAÇÃO DOS BENS: LOTE 1 - R$ 212.000,00 (duzentos e doze mil 

reais); LOTE 2 – R$ 134.200,00 (cento e trinta e quatro mil e duzentos reais); LOTE 3 – 

R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais), correspondentes ao valor de avaliação.  

VALOR DE LANCE DO 02º LEILÃO: LOTE 1 - R$ 106.000,00 (cento e seis mil reais);  

LOTE 2 – R$ 67.100,00 (sessenta e sete mil e cem reais); LOTE 3 – R$ 60.000,00 (sessenta 

mil reais), correspondentes ao 50% do valor de avaliação. 

LOCALIZAÇÃO DOS BENS: Rua Gomes de Sousa, nº 31, Bairro Trizidela, São Domingos 

do Maranhão/MA. 

Dr. Caio Davi Medeiros Veras, 

Juiz de Direito Titular da 1ª Vara Cível da Comarca de São Domingos do Maranhão/MA